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Sammantridesdatum: 2025-09-03

Plats: Fastigheter i Linde AB, Lindesberg
Tid: 13.30-18.00

Nérvarande

Styrelse: P&r-Ove Lindqvist, ordf.

Jonas Bernstrom, vice ordf.

Elin Axelsson

Magnus Storm

Tommy Lonnstrém

Dan Larsson

Conny Arlerud (deltog fran ki 15.00)

Ovriga: Mikael Kihlberg, VD
Exil ireen Bl chef
Arne Larsson, Fastighetschef
Sandra Barkman, Fastighetsekonom
Annelie Nilsson

Justerare: Tommy Lonnstréom
Underskrift ProtokollfOrare .........ccccooveeiiiiiiiiiicciccc e
Mikael Kihlberg
OrdfOrande ..........ooeevieriieiiriecieee ettt e,
Pér-Ove Lindqvist
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Tommy Lonnstrom
Anslag: Protokollet anslas pa www.libo.se (Om oss)
Sammantradesdatum: 2025-09-03

Datum da protokollet anslas:  2025-09-15

Forvaringsplats for protokoll: FALAB

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsidrenden

1 Information fran Linde Stadshus
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:
Fran Linde Stadshus méte den 16/6-2025 rapporteras att;

o Styrelsen for Linde Stadshus AB foreslér att Fastigheter i Linde AB ldmnar en
utdelning/koncernbidrag pa 20 miljoner kronor till 4garen Linde Stadshus AB

o Styrelsen for Linde Stadshus AB beslutar att for Lindesbergsbostéider AB ligga till
foljande lydelse: Ej utnyttjad borgensram ska kunna anvindas till nybyggnation
och/eller forvarv av bostadsfastigheter, samt atgirder for att minska vakanser.

e Uppf6ljning fran dgardialoger varen 2025. FALAB ska arbeta med att minska antal
lediga/tomma lokaler. Fér LIBO, riktlinje for bostadsférsorjning.

o Forstérkt uppsiktplikt 6ver kommunala bolag. Varje bolagsstyrelse #r ansvariga att
nedan handlingar gér via Linde Stadshus till Kommunstyrelsen:
- Bolagsordning och sérskilda dgardirektiv
- Bolagets budget/affirsplan
- Bolagets arsredovisning
- Bolagets internkontroll
- Revisorernas granskningsrapporter
- Bolagsstyrningsrapport

o Kort information frén respektive bolag. Ordférande fér Fastigheter i Linde AB
Pdr-Ove Lindqvist informerar om att ny VD for FALA/LIBO 4r Mikael Kihlberg och
dr anstélld fran 1 september 2025 samt informerar om aktuella férsiljningar och
projekt.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsirenden

2 Lediga ligenheter
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Fastighetsekonom redovisar vakanssiffrorna enligt utskickat material.
Per 31/7-2025 4r vakanserna 75 st ldgenheter.

51 st ldgenheter &r ej uthyrningsbara.

17 st lagenheter &r lediga och uthyrningsbara.
3 st lagenheter for evakuering.
4 st lagenhet dr under renovering.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



l—l B 0 STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsidrenden

3 Skatterapport
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Fastighetsekonom redovisar utdrag fran LIBO's skattekonto, vilket &r tillfyllest.

(Bilaga 1)

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsirenden

4 Finansmarknadsrapport
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Styrelseordférande hanvisar till utsind Finansmarknadsrapport.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsirenden

S Projektrapport
Beslut:

Styrelsen ldgger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Fastighetschef redovisar de projekt som koncernen arbetar med for dagen.

(Bilaga 2)

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 26

Informationsirenden

6 Atgirder vakanser, forsidljningar & detaljplanearbete
Beslut:

Styrelsen lédgger informationen med ett godkénnande till handlingarna samt beslutar att ligga

ut Stadsskogsskolan till forséljning hos méklare. (Linde Stadshus informeras under deras
nésta mote).

Arendet:
Fastighetschef redogor for 4tgarder vakanser, forséljningar & detaljplanearbete.

Vakanser — Bjérkhyttevigen och Vedevag 4r omraden dér arbete pdgar med att minska
vakanser.

Fastighetschef redogor for de detaljplaner som pagar kring Lindeshyttan 5:6 (Stafettgatan 5).

Forséljningar — Stripa Gruvomrade samt Mosebacke i Vedevag ligger ute till forsiljning hos
méklare. Intressenter finns.

Géllande Stadsskogsskolan behdver vi komma till ett beslut dé fastigheten bérjar bli i daligt
skick.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§27

Beslutsirenden

Beslut:

Arendet:

Inga beslutsérenden finns att behandla.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 28
Ovrigt

1 Bergsparken — parkering/tillgéinglighet

Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Fastighetschef redogor for kontakt med en kommuninvanare angéende 6nskan om flera
parkeringsplatser vid Bergsparken.

Vindzonen kan inte utnyttjas da det 4r uppstéllningsplats fér Raddningstjansten.

Vi kommer att sétta upp skyltar mer synligt att handikapp platser finns i parkeringshuset.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 28
Ovrigt

2 VD utbildning

Beslut:

Styrelsen ser detta som positivt och ldgger informationen med ett godkinnande till
handlingarna.

Arendet:

VD meddelar att han 6nskar gé kursen ”VD-utbildning” hos Sveriges Allmannytta.

Delges

Utdragsbestyrkande Justering
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Sammantridesdatum: 2025-09-03

§ 28
Ovrigt

3 Niringslivsranking

Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkédnnande till handlingarna.

Arendet:

Styrelseledamot meddelar att Kommunchefen vill att koncernen ska jobba med
att hoja néringslivsrankingen i kommunen.

Styrelsen foreslér att “Néringslivsranking” blir en dterkommande punkt pa styrelseméten.

VD kommer att tréffa Kommunchef och kommunledning for att diskutera ett samarbete samt
dven med privata aktorer.

Delges

Utdragsbestyrkande Justering
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Skatteverket

Skattekonto

Bokforda transaktioner

Datum »

250503
250510
250512
250512
250512
250512
250601
250612
250612
250612
250612
250705
250712
250714
250714
250714
250802
250802
250805
250816
250818
250818
250818

Omfattar transaktionstyp: Alla fr.o.m. 2025-05-01 t.o.m.

Specifikation »

Ingédende saldo 2025-05-01
Intdktsranta

Inbetalning bokfoérd 250509
Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift april 2025
Avdragen skatt april 2025
Moms jan 2025 - mars 2025
Intaktsranta

Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift maj 2025
Avdragen skatt maj 2025
Inbetalning bokférd 250611
Intéktsranta

Inbetalning bokférd 250711
Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift juni 2025
Avdragen skatt juni 2025
Moms april 2025 - juni 2025
Intaktsranta

Utbetalning

Inbetalning bokford 250815
Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift juli 2025
Avdragen skatt juli 2025
Utgdende saldo 2025-08-19

Pty

Lindesbergsbostader Aktiebolag 556406-2718

Belopp »

27
325900
-291 546
-158
-150
-34 082
30

-291 546
-1 057
-1 009
293 582
9

329 438
-291 546
16 714
21178
299 163
31

-298 863
291 546
-291 546
174
-166

2025-08-19, sorterade efter transaktionsdag.

Saldo

9

36
325936
34390
34232
34 082

0

30

-291 516
-292 573
-293 582
0

9

329 447
37 901
21187
9
299172
299 203
340

291 886
340

166

0

0
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Datum

Pagaende Arbete (steg3) L
1B

2505

L 0 _

lAktivitet [(lnvestering, Underhall, Ramavtal, Drift/Energi, Internt) [ Proj ledn ]
Projekt: Vargen 9 ( Badhuset Lindesberg) HED
Projektnummer: 90204

Aktivitet: Ombyggnad av befintliga badhusaggregat samt byte av sandfiltrering for poolanlaggning
Totalentreprendr:  |Bergslagens VVS filteranldggning.Linde Novenco omyggnad ventilation

Tider Byte filteranlaggning v35. Fardigstillande dec-25

Pagdende Arbete: |Ombyggnadfilter system etappl. Omfattar undervisning samt plaskbassing.

Prel kostnad Mkr: |20

Projekt: Kyrkberget 15:7 Paletten FSK ( tidigare Bjorken) INK
Projektnummer: 90227

Aktivitet: Om och tillbyggnad av Bjorkens férskola + nytt tillagningskok

Totalentreprenér: |[TAB

Tider Besiktning nov-25 ( forldngning p.g.a fuktskador i befintliga delar.

Pagdende Arbete: |Dubbling vaggar, installationer, malning befintliga delar. Komplettering installationer tillbyggnad.

Prel kostnad Mkr:

95

Projekt: Radhuskvarteret 5 AEL
Projektnummer: 90264

Aktivitet: Samverkansentreprenad FAS 1 nybbyggnad ligenheter

Totalentreprenor: |Lindesbergs Bygg AB

Tider Start maj-25 Fardigstéllande dec-26

Pagdende Arbete:  |Granskning handlingar. Bygglov beviljat.

Prel kostnad Mkr: 190

Projekt: Tredingen 15:3 Lindeskolan hus H Litta fordon AEL
Projektnummer: 50271

Aktivitet: OM-tillbyggnad befintliga lokaler fér fordonsprogrammet.

Totalentreprendr: |J Anderbert Bygg AB

Tider Start v6 , fardigstallande v32

Pdgaende Arbete: |Atgirder besiktningsanmarkningar.

Prel kostnad Mkr: |12

Projekt: Torp17:1,2,7,8,9 HEQ
Projektnummer: 90274

Aktivitet: Natverksinstallation 49st lagenheter.

Totalentreprendr: |Assamblin

Tider Fardigstéllande v17. Grévning fiber juli. Anslutning Itux augusti. Driftsittning hg sept..

Pagdende Arbete: |Driftsittning [tux.

Prel kostnad Mkr:

1,3




Projekt:

Ndsbybacka 38:3 Fréviskolan KRH
Projektnummer: 70104
Aktivitet: Ombyggnad utemilj6 etapp 2
Totalentreprendr: [Lindesbergs Shakt
Tider Leverans utrustning v17-22. Fardigstallande augusti-25
Pdgdende Arbete: |Komplettering utrustning. Justering markhojder. Ovrigt klart
Prel kostnad Mkr: |2
Projekt: Centralvagen Frovi KRH
Projektnummer: 90276
Aktivitet: Byte fonster och balkongdérrar samt asbestsanering vaggskivor pa balkonger.
Totalentreprendr: |Interoc dérr & fénster AB (HBV)
Tider
Pagdende Arbete: |Sanering viggskivor, montage fonster/dérrar
Prel kostnad Mkr: |8
Projekt: Tredinge 15:3 Lindeskolan hus C, F, M KRH
Projektnummer: 70105
Aktivitet: Yiskiktsrenovering hus C, Renovering vatgrupper husF, Utvidndig malning hus M
Totalentreprendr: |Delad TAB, Golv Kakel, Bergslagens VVS, Sand3
Tider Fardigstalkiande -25
Pigdende Arbete: |Mdlining vaggar hus C. Golv/viggar vitdelar hus F. { Stillestand till v36 for skolstart)
Prel kostnad Mkr: 1,5
Projekt: Tredingen 15:3 Lindeskolan hus R KRH
Projektnummer: 70106
Aktivitet: Renovering utbildningslokaler EL samt renovering atta omkladningsrum "tunga fordon"
Totalentreprendr: [TAB
Tider Fardigstallande augusti-25
Pdgdende Arbete: [Kompetteringar installationer lektionssalar, golviaggning praktiksal. Ovrigt klart.
Prel kostnad Mkr: 4,5
Projekt: Kvasta 5:13 Ekbackens skola HEO
Projektnummer: 70108
Aktivitet: Belysningsbyte
Totalentreprendr: [ECAEL
Tider Fardigstallande augusti -25
Pagaende Arbete: |Pagar.
Prel kostnad Mkr:  |1,2
Projekt: Nasby Prastgard 1:16 Solliden KRH
Projektnummer: 90277
Aktivitet: Renovering tva tvattstugor. Byte fonster hela byggnaden.
Totalentreprendr: () Anderbert Bygg AB, Interoc via HBV avtal (fénsterbyte)
Tider klart oktober-25
Pagdende Arbete: |Demontering etapp 3 tvittstugor. Fonsterbyte pagar.

Prel kostnad Mkr:

3




Projekt:

Byte IMD - mitare i del av Libo bestand (Ca 500st) HEQ
Projektnummer: 90279
Aktivitet: Byte av elmétare i lagenhetscentraler for individuell mitning och debitering (IMD)
Totalentreprenor: |Assemblin EL AB
Tider klart nov-25
Pagaende Arbete: |Montage
Prel kostnad Mkr: 1,5
Projekt: Tredingen 15:3 Lindeskolan Hus A KRH
Projektnummer: 90280
Aktivitet: Byte radiatorer samt rérsystem till |lagtemperaturssystem
Totalentreprendr: |Bergslagens VVS AB
Tider Klart December-25
Pagdende Arbete: |Montage radiatorer fortlépande i samrad med pagiende verksamhet
Prel kostnad Mkr: |2
Projekt: Mariedal Frovi JNK
Projektnummer: 90281
Aktivitet: Renovering 21 badrum samt byte virmepumpar.
Totalentreprendr:  [Bergslagens VVS AB

Tider

Klart December-25

Pagaende Arbete:

Rivning etapp 1.

Prel kostnad Mkr:

3

Projekt:

Projektnummer:

Aktivitet:

Totalentreprendr:

Tider

Pagaende Arbete:

Prel kostnad Mkr:

Projekt:

Projektnummer:

Aktivitet:

Totalentreprenor:

Tider

Pagdende Arbete:

Prel kostnad Mkr:

Projekt:

Projektnummer:

Aktivitet:

Totalentreprendr:

Tider

Pagaende Arbete:

Prel kostnad Mkr:




Fir-Ove Lmdgnsf
Par-Ove Lindqvist

Date: 2025-09-05 09:08 CEST

Role: Styrelseordférande

Signed via account: par-ove.lindqvist@lindesberg.se

Mikael Kihlberg 9
Date: 2025-09-09 11:32 CEST

Role: VD
Signed via account: mikael.kihlberg@libo.se

nmmy Lonnstrom
Tommy Lonnstrém

Date: 2025-09-06 16:33 CEST

Role: Styrelseledamot

Signed via account: tommy64lonnstrom@gmail.com



